

## Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízení

CÚ 2Q 2016

Akce: MŠ ZA ŠKOLOU 1 REKONSTRUKCE VZT KUCHYNĚ  
 Projekt: DVZS  
 Investor: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
 Zpracovatel:

Z. č.:

A. č.:

Smlouva:

**Základní náklady**

Zařízení: Dodávka, Montáž

Nátěry

**Vzduchotechnická zařízení celkem**

Doprava 5,00% z dodávky zařízení

Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost

PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení

Zednické výpomoci 5,00%  
z montáže a nátěrů zařízení**Dodávka celkem, Montážní náklady**

Hodinové zúčtovací sazby

**Montáž celkem**

Lešení

Izolace tepelné

Izolace protipožární

Izolace protihlukové

**Základní náklady celkem****Vedlejší náklady**GZS 0,00% z montážních nákladů,  
lešení a izolacíProvozní vlivy 0,00% z montážních  
nákladů**Vedlejší náklady celkem**Provozní náklady  
- Komplexní zkoušky 0,00% z montáže  
zařízení

Kompletační činnost

**Náklady celkem**

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

**Náklady celkem s DPH**

Datum: 1. 6. 2016

Vypracoval: Ing. R. Kubanková

Kontroloval:

Roční nárůst cen 0,00%

Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců	Materiál	Montáž	Hmotnost [kg]
Zařízení 1 Větrání kuchyně			
Demontáže			
Izolace tepelné			
Hodinové zúčtovací sazby			

**Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.**

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>Zařízení 1 Větrání kuchyně</b>										
1004-1851		SESTAVNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLA V DESKOVÉM VÝMĚNIKU										
1004-1852	1.1	Kompaktní sestavná jednotka s rekuperací tepla, vertikální vnitřní provedení, Složení: přívod: Vp=2150m3/h, 350Pa, filtr F7, interní vodní ohřivač 70/50°C, 3,26kW, rekuperační desková komora, parametry viz TZ, ventilátor Pi=0,77kW/400V, odvod: Vo=2150m3/h, ventilátor Pi=0,7kW/400V, 350Pa, jednotka je ve vnitřním provedení, příslušenství: směšovací uzel, sifon, 4xmanžeta, G=296kg	ks	1,00							296,00	296,00
1025-12524		manipulace s jednotkou, uvedení do provozu	ks	1,00							296,00	296,00
1025-12524		napojení odvodu kondenzátu	ks	1,00							2,00	2,00
1025-12524		napojení ohřivače	ks	1,00							16,00	16,00
1031-31240		PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE PROTIHLUKOVÁ										
1031-28491	1.2	PZ ZN 400x500/200 se sítím a rámem	ks	1,00							5,00	5,00
1025-12501		ODSÁVACÍ ZÁKRYT NEREZOVÝ										
1025-12524	1.3	2000x1000, vč. lapačů tuku a osvětlení, napojení 2xd=250mm	KS	0,00							135,00	0,00
1031-13301		TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ										
1031-13306	1.4	500x250x1000.1 100°C	kpl	2,00							10,00	20,00
1031-13306	1.5	400x400x500.1 100°C	kpl	1,00							10,00	10,00
1031-13306	1.6	400x315x500.1 100°C	kpl	1,00							10,00	10,00
1031-29511		REGULAČNÍ KLAPKA										
1031-29734	1.7	RK-R 500x250	ks	2,00							2,00	4,00
1231-19319	1.8	RK-200x100-R	ks	1,00							1,00	1,00
1231-19708		REGULAČNÍ KLAPKY -RK / se servopohonem										
1231-19812	1.9	RK-400x500-SP se zpětnou pružinou	ks	1,00							4,00	4,00
1231-19814	1.10	RK-400x315-SP bez zp. pružiny	ks	1,00							3,00	3,00
1031-11351		KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ										
1031-11365	1.11	KK-N 250	ks	2,00							2,20	4,40
1031-25192		VÝUSTKA ČTYŘHRANNÁ PRO PŘÍVOD VZDUCHU										
1031-25319	1.12	VK2-R2 625x125	ks	5,00							4,00	20,00
1231-4378		VÝUSTKY NA ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ JEDNOŘADÁ										
1231-4379	1.13	VK1-R1-200x140	ks	1,00							1,00	1,00
1020-1		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.										
1020-2		MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH										
1020-28		do obvodu 1500 30% tvarovek	bm	18,00							15,00	270,00
1020-41		do obvodu 1890 50% tvarovek	bm	2,00							19,00	38,00
1020-608		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ										
1020-612		do obvodu 650 20% tvarovek	bm	9,00							5,00	45,00
1020-636		do obvodu 1500 40% tvarovek	bm	15,00							15,00	225,00
1021-1206		KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO										
1021-1250		do průměru 250 100% tvarovek	bm	1,00							7,00	7,00
1021-1261		do průměru 400 100% tvarovek	bm	3,00							10,00	30,00
		<b>Demontáže</b>										

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1020-1		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH										
1020-50		do obvodu 2630 30% tvarovek	bm	40,00							29,00	1 160,00
1001-1		VĚTRACÍ JEDNOTKA vč. rozvaděče										
1001-6		STOJATÁ	KS	1,00							6,00	6,00
1031-30995		PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE										
1031-26616		PZ 630x500 R2.S	ks	1,00							0,00	0,00
1231-35		STĚNOVÉ MRÍŽKY										
1231-46		SMH-1-12,5-600x200	ks	2,00							0,00	0,00
1231-46		dveřní zárubně š. 800mm - demontáž	ks	1,00							0,00	0,00
		<b>Demontáže - celkem</b>										<b>1 166,00</b>
1103-1		ZÁVĚSNÝ MATERIÁL :										
1103-3		ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY,										
1103-4		ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY,										
1103-5		KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY										
1103-6		(DOD. 5% Z DOD. POTRUBÍ)	kg	50,00							0,00	0,00
1103-8		SPOJOVACÍ MATERIÁL:										
1103-9		ŠROUBY, MATICE, PODLOŽKY	kg	20,00							0,00	0,00
1103-11		TĚSNÍCÍ MATERIÁL										
1103-12		SAMOLEPTESNĚNÍ 4x9	BM	100,00							0,00	0,00
1016-3457		SMRŠŤOVACÍ SAMOLEP. PÁSKA S HLINÍKOVOU FOLIÍ										
1016-3458		ASB050 ASB páska 50mm x 15m	KS	5,00							0,00	0,00
1016-3481		TĚSNÍCÍ TMEL										
1016-3482		cena za balení										
1016-3484		SDS400 silikon. tmel	KS	20,00							0,00	0,00
1016-3484		vybourání otvorů přes stěnové konstrukce do plochy 0,5m2	KS	4,00							0,00	0,00
1016-3484		zачištění stávajících otvorů	KS	8,00							0,00	0,00
1016-3484		dodávka+ montáž zárubní š.800mm, (transport jednotky do strojovny)	KS	1,00							0,00	0,00
		<b>Zařízení 1 - celkem</b>										<b>2 473,40</b>
		<b>Izolace tepelné</b>										
1101-55		TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ										
1101-58		KAUČUK+AL POLEP										
1101-59		kaučuková izolace tl. 32mm	M2	5,00							0,00	0,00
		<b>Izolace tepelné - celkem</b>										
		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>										
1105-121		HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-										
1105-122		PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU										
1105-123		VYZKOUŠENÍ, OŽIVENÍ A										
1105-124		VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	8,00							0,00	0,00
1105-129		ZAMĚŘENÍ HLUKOVÝCH PARAMETRŮ ZAŘÍZENÍ	H	4,00							0,00	0,00
		<b>Hodinové zúčtovací sazby - celkem</b>										